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Expertenliste Dieseltraktion
Liste d’experts traction diesel
Experts list Diesel traction

Folgende Experten sind seitens der UIC berechtigt Abgasprifungen It. UIC-Merkbatt Nr. 624
bzw. Konformitatsprufungen It. UIC MB 623 zu Uberwachen:

Les experts suivants sont agréés par I'UIC pour superviser les contréles d’émissions selon la fiche UIC n° 624
ainsi que les essais de conformité selon la fiche UIC n° 623 :

The experts listed below are entitled by UIC to supervise emission control tests according to UIC Leaflet 624
as well as conformity tests as per UIC Leaflet 623:

Name/nom/ Vertritt/ Sprachen Adresse Tel-Nr. e-mail
name represente | Langues
represents | Languages

Mitglieder / Membres / Members B 208

Bittner, Jaromir | CD E,D Ceské drahy, a. s. +420 9722.32642 | Bittnerj@gr.cd.cz
Odbor kolejovych vozidel
Nabrezi L. Svobody 12
CZ 11015 Praha 1
CESKA REPUBLIKA

Blondel SNCB F,E SNCB/NMBS +32 (2) 528 20 76 | frederik.blondel@b-rail.be
Dieseltractie, B-TC.457 sectie 13/1
Hallepoortlaan 40

BE 1060 Brussel

BELGIUM

Donnelly, Bryan | ATOC E 40 Bernard Street +44 2078418135 Bryan.Donnelly@atoc.org
London WC1N 1BY
GREAT BRITAIN

Kristensen, Lars | DSB E,D DSB Engineering +45 3354 32 12 lak@dsb.dk
Otto Busses Vej 5

DK - 2450 Copenhagen SV
DENMARK
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Name/nom/
name

Vertritt/
represente
represents

Sprachen
Langues
Languages

Adresse

Tel-Nr.

e-mail

Morel, Benoit

SNCF

F, E

Centre d’Ingénierie du Matériel
Division Thermique Transmissions
4, Allée des Gémeaux

72 100 Le Mans

FRANCE

+33 (2) 43 78 67

58

benoit.morel@sncf.fr

Paukert, Hans

uiC

16, Rue Jean Rey
F-75015 Paris
FRANCE

+33-1-4449.2105

paukert@uic.org

Ponholzer,
Franz

DB

Deutsche Bahn AG,

DB Systemtechnik GmbH
Volckerstralle 5

D - 80939 Miinchen
DEUTSCHLAND

+49 (89)
1308.7523

franz.ponholzer@deutschebahn.com

Sharrifi,
Davoud

OBB

Osterreichische Bundesbahnen
Technische Services GmbH
WerkstéattenstralRe 17

A-3100 St. Polten
OSTERREICH

+43 (664) 2869427

davoud.sharifi@oebb.at

St. Martin,
John

SNCB

D, EF

SNCB/NMBS Technics
Dieselmaterieel, B-TC.45 sectie 13/1
Hallepoortlaan 40

BE — 1060 Brussel

BELGIE

+32 (2) 528 20 45

john.stmartin@b-rail.be
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Name/nom/ Vertritt/ Sprachen Adresse Tel-Nr. e-mail
name represente | Langues
represents | Languages

Weitere Experten / Autres experts / other experts

Al-Sened, ATOC E The Engine Consultancy Limited +44 1625 530 604 | ahmed@theengineconsultancy.co.uk
Ahmed Karatangi House, 33 Handforth
Road

Wilmslow, SK9 2LX, UK
GREAT BRITAIN

Bordillat, SNCF F,D,E Centre d’'Ingénierie du Matériel +33 (2) 4378.6752 | nicolas.bordillat@sncf.fr
Nicolas Division Thermique Transmissions
4, Allée des Gémeaux

72 100 Le Mans

FRANCE
Heibl, DB D, EF Deutsche Bahn AG +49 89 1308-5287 | stefan.heibl@deutschebahn.com
Stefan DB Systemtechnik GmbH

(.TVI31(1))

VolckerstralRe 5,
D-80939 Miinchen
DEUTSCHLAND

Hedrick, John AAR, UIC | E Southwest Research Institute +1 (210) 522-2336 | jhedrick@swri.edu
P.O. Drawer 28510
San Antonio, TX 78228
USA

Horl, Franz DB D, E Deutsche Bahn AG +49-89-1308.5432 | franz.hoerl@deutschebahn.com
DB Systemtechnik GmbH (1.TVI31)
VolckerstralRe 5,

D-80939 Miinchen

DEUTSCHLAND
Kohler, Thomas | DB D, E DB AG, DB Systemtechnik GmbH +49 (89) 1308. thomas.to.koehler@deutschebahn.com
(1.TVI33) 7429

VolckerstralRe 5
D - 80939 Miinchen
DEUTSCHLAND
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Name/nom/ Vertritt/ Sprachen Adresse Tel-Nr. e-mail
name represente | Langues
represents | Languages
van Vlaanderen | ATOC E,D. F, Van Vlaanderen Mob: benvanvi@bluemail.ch
Ben Chemin de Botterel 4 +41786386810
CH1222 Vesenaz Fix: +41227522963
SUISSE
Verlaan, NS E,D Lloyd’s Register Rail Europe B.V. +31-30-626947066 | jan.verlaan@ricardo.com
Jan Postbus 2016
NL 3500 GA UTRECHT
NIEDERLANDE
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